mare mortuum seu maledictum miratur et ultra non appetit et e
 in questione in oriente cum aqua tam buda miratur aqua tam ma
 ledictam et dicit quidam quod in ut mactis vniq tempore p
 bndictum aliter qd dicit quod in miratu absorbeat et ut qd
 bn est credendum videtur in magis credibile quod a terra absorbeat
 Na Jordanus aliqui per aquas fluuiales vndiz de montibus
 orientes tam magna fuisset quod impossibile esset rarus aquas
 in mare mirare et non inundare et omnia circa loca sub
 mergere Et dicit flumen Jordanus ab ortu usque ad fine
 circa lxx milia suorum fluminum Jordanus sit quatuordecim
 fozze stusma et monstria et heremitica graciosa Itaque usque
 eius mirabilia sunt aialia siluestria pua et magna
 omnia respere se ad aqua ut leones vulpes lepores capoli
 et huiusmodi qui usque hinc morantur ut aialia domestica et
 capra a rusticis in marie visis et venduntur Non longe ab
 hoc loco est locus qui vocatur ad cumulos Jordanus vocatur
 ubi filii nubey et gad et dimidia tribus manasse du ad
 possessores redirent altare in me magnitudinis construxerunt
 de Jordanus in tribus diebus puenit in galilea iudea et za
 mana et diuersis visis in uincere dimitti Iherosolimam a si
 nistris et puenit in Ptolemais ciuitate quod pulchra
 et adhuc copetetur inhabitata sita in monte effray In qua
 habitabat Sadi et epus Sarre et quod multi christiani ibidem
 fuerunt capti et cum magno labore recuperati Ex hac
 ciuitate samuel propheta fuit ortus et est ibidem sepulchrum
 suum hanc etiam abocula portas messaribus pradiu raptus
 est ab angelo et ad danielis prope Babilonem ad locum lucu
 leonum deportatus Non longe ab ea fuit quod alia ciuitas
 pulchra sed in deserto dicitur de maria vnde Josephus
 qui christi sepeluit fuit ortus prope hanc ad ea milia
 quod ciuitas famosa sed nunc est pua nulla fuit sita nunc
 vocata Sylo in qua solebat esse archa fidei et ibidem hebrei
 ad orandum conuenerunt Non longe a Sylo est ciuitas E

Ptolemais

Ptolemais

Sylo